2019 年 4 月

一般社団法人日本応用糖質科学会

正会員の皆様

会誌「応用糖質科学」９巻１号の発行遅滞にともなう

評議員選挙の投票期日の特例措置について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、会誌「応用糖質科学」９巻 1 号の発行については、掲載記事の編集過程において遅滞が生じており、

お手許に届くのが遅れましたこと、お詫び申し上げます。

本年は評議員改選の年にあたり、前号において評議員改選のスケジュールをご案内し、評議員選挙の投票締

切日は、3 月 29 日（金）として、本号に評議員選挙の投票用紙を綴じ込みいたしております。

つきましては、会誌遅滞にともない投票期間が過ぎたことから、投票期日を 4 月 19 日（金）消印有効まで

猶予する特例措置をとらせていただきます。

正会員の皆様には、是非とも評議員選挙に投票くださいますようお願い申し上げます。

敬具

一般社団法人日本応用糖質科学会

会⾧ 林 清